「熟年者に親切な店」協議会会員御中
令和 年 月 日

明治 大正 昭和 年 月 日

歳

有 無

名

有 無

有 無

自費 年金

円迄

帖位 ＤＫ ＬＤＫ

木造 鉄骨 1戸建

１階

浴室 トイレ 駐車場

令和 年 月 日

有 ( 犬 猫 ) 無

（公社）東京都宅地建物取引業協会　江戸川区支部

瑞江
南篠崎町・新堀・上篠崎・篠崎町・一之江・瑞江・鹿骨・江戸川1.2.3丁目・春江町・
西篠崎・東瑞江・鹿骨町・下篠崎町・西瑞江2.3.4丁目・二之江町・谷河内

葛西
西葛西・中葛西・北葛西・南葛西・東葛西・船堀・清新町・宇喜田町・江戸川4.5.6丁目・
臨海町・西瑞江5丁目

小岩北 西小岩・北小岩・上一色3丁目

平井 平井・小松川

松江 松江・松島・中央・大杉・西一之江・本一色・松本・東小松川・西小松川町・上一色1丁目

依頼者の連絡先

※直接上記依頼者の連絡先にご連絡ください。

検索対象範囲（希望される地域を選択してください。）

小岩南 南小岩・東小岩・上一色2丁目・興宮町・東松本

入居希望日 頃までに

ペット希望 その他

その他ご希望・ご要望

共同住宅

2階も可

設備 エアコン エレベーター

保証会社

親戚等連絡先有無

賃料支払いの原資 公費負担あり

希
望
条
件

賃料

間取

構造

年齢

職業

同居者

連帯保証人の有無

FAX: ０３－３６５６－０４０４

賃貸物件斡旋のお願い

当協議会へ直接、賃貸物件を求めて下記の方が訪ねてこられました。
該当物件がございましたらご紹介頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

依
頼
人

ふりがな

氏名

生年月日 生まれ